
Drei. Macht’s einfach.
27€ Servicepauschale / Jahr.
24 Monate Mindestvertragsdauer. Samsung SmartTV 50TU7090 oder ähnlich um 0 € bei Neuanmeldung 
zum Tarif PowerNet L um 33 € / Monat. Aktivierungsentgelt 19,90 €. Details: drei.at/fernseher
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Macht
Unterhaltung
einfach
smarter.
Streamen, gamen und fernsehen statt entweder/oder: 
Jetzt leistungsstarkes Zuhause-Internet inklusive gratis 
SmartTV von Samsung holen.

Samsung 50” 4K 
SmartTV

Mit
 leistungs-
starkem
Internet

PowerNet L
80 Mbit/s um

33€
mtl.

Angebot mit gratis Smart-TV nur noch bis 21.04.2021!

Macht Unterhaltung
einfach smarter.
Streamen, gamen und fernsehen statt entweder/oder:
Jetzt leistungsstarkes Zuhause-Internet inklusive gratis 
SmartTV von Samsung holen.

Zuzüglich 27 € Servicepauschale / Jahr. 

24 Monate Mindestvertragsdauer. Samsung 4K SmartTV 50TU7090 oder ähnlich um 0 € bei Neuanmeldung bis 21.4.2021 
zum Tarif PowerNet L um 33 € / Monat, sowie in den Tarifen PowerNet XL, XXL und XXXL. Aktivierungsentgelt 19,90 €.
Details: drei.at/fernseher

Leistungsstarkes Internet mit gratis Fernseher:

Mit
leistungs-
starkem
Internet

Gratis
Samsung 50" 4K 

SmartTV

PowerNet L
80 Mbit/s um

33€
mtl.

Angebot mit gratis Smart-TV nur noch bis 21.04.2021!

Gratis
Samsung 50" 4K 
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